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Angrerettskjema   

Ved kjøp av varer og tjenester som ikke er finansielle tjenester 

Fyll ut og returner dette skjemaet bare dersom du ønsker å gå fra avtalen og oppheve kjøpet. 

Ved andre grunner/ønsker (f.eks. ny/annen vare) ta kontakt på post@lakkshop.no 

Utfylt angrerettskjema kan: 

1. Legges ved returvaren(e), som sendes med post til: Lakkgruppen AS, 

Sandbrekkevegen 100, 5225 Nesttun. (Må ikke sendes som postoppkrav)  

2. Sendes som post til: Lakkgruppen AS, Sandbrekkevegen 100, 5225 Nesttun 

3. Sendes som e-post til : post@lakkshop.no 

Jeg underretter herved om at jeg ønsker å gå fra min avtale om kjøp av følgende vare/r: 

- Kontonummer for tilbakeføring av tilgodehavende:   

 

Dato:      Kundes underskrift: 

 



Side 2 av 2 
 

Skjema opplysninger om angrerett 

Angrerett 

Som forbruker (privatperson) gir Angrerettloven rett til å angre kjøpet ditt, i henhold til 

angrerettloven er det du som kjøper som må bære kostnaden av returfrakt og arrangere denne selv. 

Angreretten forutsetter at du så snart som mulig, senest innen 14 dager, etter mottak av 

leveransen gir oss beskjed om at du vil benytte angreretten.  

For at angreretten skal kunne gjøres gjeldende må produktet være returnert oss i ubrukt stand 

og med originalemballasjen i samme stand som ved mottak. Ved bruk av angreretten må 

varen leveres tilbake til oss uten unødig opphold og senest 14 dager fra angrerettskjema er 

sendt til oss.   

Du kan ikke benytte angreretten hvis: 

 Varen er ikke egnet for retur av helsemessige og hygieniske årsaker, f.eks. varer 

som åndedrettsvern, o.l.  

 Varen er tilpasset i så stor grad at den ikke kan tilbakeføres til opprinnelig stand. 

F.eks. ferdigblandet lakk og lignende produkter som er blandet etter din bestilling. 

 Originalemballasje varen er pakket i mangler eller er skadet. 

 Originalemballasje som kanner og lakkspann har vært åpnet. 

 Angreretten kan ikke benyttes på produkter med elektronikk som ikke kan 

funksjonstestes, har begrenset levetid og/eller kapasitet eller som forringes raskt. 

 

Produktene returneres til:    

Lakkgruppen AS 

Sandbrekkevegen 100 

5225 Nesttun 

 

 

 


